

Individuālie aizsardzības līdzekļi
(Darba apģērbs un apavi)

Nr.	Nosaukums	Prasības	Iespējamais apjoms gadā	Izmērs	Auduma tekstilšķiedra	Krāsa	Piezīmes
1	Darba jaka (vasaras)	Audums ar ūdens un eļļas izturīgu apstrādi. Īsa darba jaka. Divas krūšu kabatas (aizdare ar spiedpogu vai rāvējslēdzēju) un divām apkaškabatām, atstarotāja lenta 2,5 cm platumā - uz piedurknēm un mugurpusē, var būt arī papildus atstarojošiem elementi uz citām jakas daļām . Mazgāšanas režīms ne mazāk par 60 °, mazgājot materiāla kvalitāte nedrīkst mainīties.	47	No S līdz XXXL	Kokvilna ne mazāk kā 51+-5%, poliesters 49+-5%, (blīvums ne mazāk kā 255-265 g/m2)	Bordo vai pēc pasūtītāja pieprasījuma.	Uzņēmuma logo uzšuve jāizvieto priekšējā krūšu pusē uz 15 cm garas un 3 cm platas līplentas, pie kuras piestiprināt logo.
2	Darba puscombinezons (vasaras)	Audums ar ūdens un eļļas izturīgu apstrādi . Viena priekšējā kabata ar rāvējslēdzēju, sānu kabatas, naža kabata, viena kabata aizmugurē, atstarotāja lenta 2,5 cm platumā - 25cm no puscombinezona staras apakšas. Mazgāšanas režīms- ne mazāk par 60°, mazgājot materiāla kvalitāte nedrīkst mainīties.	47	No S līdz XXXL	Kokvilna ne mazāk kā 51+-5%, poliesters 49+-5%, (blīvums ne mazāk kā 255-265 g/m2)	Bordo vai pēc pasūtītāja pieprasījuma.	
3	Darba jaka (ziemas)	Siltināta jaka ar divām sānu, divām krūšu kabatām, atstarotāja lenta 2,5 cm platumā uz piedurknēm un mugurpusē. Virsaudums ūdens un netīrumu atgrūdošs. Mazgāšanas režīms- ne mazāk par 60°, mazgājot materiāla kvalitāte nedrīkst mainīties.	28	No S līdz XXXL	Poliesters 65+-5%, kokvilna 35+-5%	Bordo vai pēc pasūtītāja pieprasījuma.	Uzņēmuma logo uzšuve jāizvieto priekšējā krūšu pusē uz 15 cm garas un 3 cm platas līplentas pie kuras piestiprināt logo.
4	Darba puscombinezons (ziemas)	Siltināts puscombinezons ar sānu kabatām , viena priekšējā kabata, atstarotāja lenta 2,5 cm platumā - 25cm no puscombinezona staras apakšas. Virsaudums ūdens un netīrumu atgrūdošs,mazgāšanas režīms - 60° , mazgājot materiāla kvalitāte nedrīkst mainīties.	11	No M līdz XXXL	Poliesters 65+-5%, kokvilna 35+-5%	Bordo vai pēc pasūtītāja pieprasījuma.	
5	Kostīms ar ūdens necaurlaidīgu oderi	Ūdens un vēja necaurlaidīgs lietusskostīms - jaka ar kapuci un bikses.	14	No S līdz XXXL	Poliētīlēns.	Pēc pasūtītāja pieprasījuma.	
6	Lietusmētelis	Ūdens un vēja necaurlaidīgs lietussmētelis ar kapuci.	7	No S līdz XXXL			

Nr.	Nosaukums	Prasības	Iespējamais apjoms gadā	Izmērs	Auduma tekstilšķiedra	Krāsa	Piezīmes
7	Antistatisks metinātāja darba apģērbs	Jaka un bikses metināšanas darbiem (speciāla auduma apstrāde), pasargā no dzirkstelēm, sakausētā metāla daļiņām un mehāniskās iedarbības.	3	No L līdz XXXL	auduma blīvums ne mazāk kā 360 g/m ²	Pēc pasūtītāja pieprasījuma.	
8	Darba halāts	Aizdare ar pogām, ar divām sānu kabatām.	4	No S līdz XXXL	kokvilna 100 %	Pēc pasūtītāja pieprasījuma.	
9	Ziemas cepure	Dubultā kārtā adīta cepure.	12	No 48 līdz 65,4 cm	100 % kokvilna	Melna vai tumši zila.	
10	Cepure	Beisbola tipa aizsargcepure.	3			Bordo, melna vai tumši zila.	
11	Darba apavi	Dabīgās ādas šņorzābaki, eļļas un skābes izturīgi, metāla aizsargkape pirkstiem, (triecienizturība 200 J).	60	No 38-46 izm.			
12	Darba apavi ziemas	Dabīgās ādas šņorzābaki (siltunāti) eļļas un skābes izturīgi, metāla aizsargkape pirkstiem (triecienizturība 200 J).	15	No 40-46 izm.			
13	Gumijas zābaki	Augsta izturība pret nonēsāšanos, viegls svars, komforts, termoizolācija, purngala aizsardzība, necaurdurama starpzole, eļļas un benzīna izturīga, antistatiska, neslīdoša zole.	2	No 39-46 izm.			
14	Metinātāju darba apavi	Apavu purngaliem ir aizsardzības pārklājums un nerūsējoša tērauda necaurdurams ielaidums, (triecienizturība 200 J), izturība līdz 15 kN pret saspiešanu un zoles caurduršanu.	3				
15	Darba apavi (apkopējām, laborantam)	Viegla dabīgās ādas sabo ar slēgtu purngalu un neslīdošu, pilnu zoli, ventilējoša odere.	5	No 38-40			

Sagatavoja: K. Dāvida

**Individuālie aizsardzības līdzekļi
(Darba cimdi)**

Nr.	Nosaukums	Prasības	Mērvienība	Nepieciešamais skaits gadā
1	Darba cimdi	No kvalitatīvas dabīgās ādas bez šuvēm plaukstas rajonā.	pāri	552
2	Gumijas cimdi	Vienreizējas lietošanas nitrila cimdi.	pāri	540
3	Metinātāju darba cimdi	Karstumizturīgi cimdi metināšanai.	pāri	36
4	Darba cimdi	Adīti kokvilnas cimdi ar PVC punktējumu.	pāri	372
5	Darba cimdi	Cūkādas ziemas cimdi, mīksti un silti darba cimdi no kvalitatīvas cūkādas, kvalitatīva odere. Dažādiem vispārējiem darbiem.	pāri	16
6	Gumijas cimdi	Cimdi no lateksa. Piemēroti dažāda vieda saimniecības darbiem.	pāri	48
7	Darba cimdi	Kvalitatīvi un ērti cimdi ar labu izturību un labu taustes sajūtu, paredzēti zāles plaušanai.	pāri	10

(Pārējie darba aizsardzības līdzekļi)

Nr.	Nosaukums	Prasības	Mērvienība	Nepieciešamais skaits gadā
1	Metināšanas maska	Maska metināšanas darbu veikšanai, elpceļu aizsardzībai un labai redzamībai ar piereregulēšanas iespējamību.	gab.	2
2	Sejas aizsegs metināšanai	Sejas sargs veicot metināšanas darbus.	gab.	3
3	Respiratori	Aizsardzība pret ogļu, koksnes un pelnu putekļiem.	gab.	630
4	Aizsargmaska/ķivere ar austiņām	Sejas un ausu aizsardzībai, plaujot zāli.	gab.	2
5	Aizsargbrilles	Paredzētas darbam mehāniskās darbnīcās ar aizsardzību pret mehāniskām daļiņām ar bezkrāsainām lēcām.	gab.	52
6	Aizsargbrilles metināšanai	Aizsargbrilles, veicot metināšanas darbus.	gab.	3
7	Austiņas	Austiņas, kas pasargā no dažāda veida trokšņiem.	gab.	22
8	Ausu aizbāžņi	Trokšņa slāpēšanai, piemēroti cilvēkiem ar dažādiem ausu kanāliem.	gab.	1000

9	Aizsargķivere	Triecienizturīga, iespēja regulēt izmēru ar pretsviedru aizsardzību.	gab.	64
10	Aizsargmaska pilnā	Pasargā no ķīmisko vielu iekļūšanu elpceļos, no mehān. iedarbības, darba T līdz 100°C.	gab.	2
11	Darba veste	Ar atsatojošiem elementiem (darbam objektos un teritorijās).	gab.	20

Sagatavoja: K. Dāvida

